
MHMPXPHPMFN8

Stejnopis:

Dodatek č. 1 k SoD
k provedení stavby č. 3111 TV Lysolaje, etapa 0018 Záložní zdroj pro zálivku obecní zeleně

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/08/007085/2021 
číslo smlouvy zhotovitele: 180/2021

uzavřená podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“)t a podle zákona č. 134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), níže 
uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské námčsti 2, 110 01 Praha 1 
00064581,
CZ00064581

bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 
zastoupeno:

20028-5157998/6000
Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. 
m. Prahy

Příkazník stavby/TDI:
TDS BOZP s.r.o.
sídlem Pravá 287/18, 147 00 Praha 4,
IČO: 07669330 
DIČ: CZ 07669330
zapsána v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, sp.zn. C 305149 
zastoupené: lng. Tomášem Kubátem, jednatelem

(dále jen „Objednatel11)

a

CETUS PLUS, a.s. 
se sídlem: Plzeňská 181 /183, 150 00 Praha 5

26419823
CZ26419823

’ obchodním rejstříku vedeném Městského soudu v Praze, sp.zn. B 6931

IČ:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena: arlen^MuziKou^iencm představenstva

(dále jen „Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivč „Smluvní 
strana")



I.

Předmětem tohoto Dodatku je změna Smlouvy o dílo č. DLL/21/08/007085/2021 zc dne 6. 8. 
2021, týkající se prací v rámci plněni zakázky s názvem Stavba č. 3111 TV Lysolajc, etapa 0018 
Záložní zdroj pro zálivku obecni zelené.

II.
Nutnost změny vznikla v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí 
hospodáře nemohl předvídat.

III.
Ustanovení v Části V., odstavci 8., pododstavci 8.3. se rusí a nově zní takto:
Lhůta pro dokončeni díla: do 31. 3. 2022.

IV.
Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, která 
nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselném označení tohoto Dodatku, datu jeho podpisu 
a textu tohoto Dodatku. Výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.: o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu ust § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických podpisů 
dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících důvěru“). obou 
Smluvních stran. příp. jejich zástupců, do tohoto Dodatku a všech jeho jednotlivých příloh, 
nejsou-li součásti jediného elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Dodatek), a to dnem připojení posledního z nich.

Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávají 
si, že s jejich uvedenirn souhlasí. Smluvní strany berou taktéž na vědomí, že ochranu osobních 
údajů upravuje Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volnem pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobnich údajů), ve zněni pozdějších předpisů, 
a zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobnich údajů. Ochrana osobnich údajů v tomto 
Dodatku č. I obsažených se řídi tímto nařízením a zákonem.

2



Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejněni v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Dodatek je vyhotoven v 7 listinných stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Objednatel 
obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek přečetly, že rozumí jeho obsahu a smyslu, že je 
projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP Č. 1603 ze dne 21. 6. 2021 o svěření 
nevyhrazených pravomoci Rady hl. m. Prahy je uzavření tohoto Dodatku v plné kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru MHMP.

2 6 -01- 2022
OBJEDNATEL ZHOi

Hlavni CET

Podpis: 
Jméno:! 
Funkce:

Pbdpi
Jmén<
Funkí

MHMP

3


